marins.7
- Sur les troubles musicaux dans les cas d'aphasies.7
- Revue de Presses.8
- Varioless.8
- Nécrologie (Kadri Pacha, médecin du palais impérial)s.8
- Statistique. Ville de Constantinople. Décès enregistrés à l'Administration Sanitaire pendant le mois d'août 1888s.8

2e Année, No.31 (15/27 Octobre 1888), İMK

- Mavrogéni Pacha, "Conférences sur la peste faites par S.E. Mavrogéni Pacha à l'Hôpital de Gumush-Soui" (2e conférence)..... s.1-4
- Dr. Caradjay, "Etudes sur la physiologie de la phonation" s.4-5
- Revue de la presse (Société d'ophtalmologie de Paris, Séance du 2 Octobre 1888; Société de Chirurgie de Paris, Séance du 3 Octobre 1888) s.5-6
- Russie: Action du venin du serpent s.6-7
- Echinocoques du canal vertébrals.7
- L'oxygène dans la bronchite capillaire des enfantss.7
- Pneumonie intermittente d'origine paludéennes.7
- L'iode d'amidon comme désinfectant intestinal.....s.7

- Variétés s.7-8
- Mouvement des hôpitaux militaires de Constantinople. Mois de septembre 1304s.8
- Mavrogéni Pacha, "Conférences sur les maladies typhiques faites par S.E.Mavrogéni Pacha à l'Hôpital de la Marine" (3e et 4e conférences)..... s.9-12

2e Année, No.32 (1/13 Novembre 1888), İMK

- Mavrogéni Pacha, "Conférences sur la peste faites par S.E. Mavrogéni Pacha à l'Hôpital de Gumush-Soui" (3e conférence)..... s.1-3
- Dr.Gabouzzi, "Le choléra: La cause efficiente de sa virulence et de sa propagation" s.4-5
- Dr.Pardo, "Constitution Médicale de l'année 1887" s.5-6
- Revue de la presse..... s.6-8
- Nécrologie (Marco Pacha)s.8
- Variétéss.8

2e Année, No.33 (15/27 Décembre 1888), AMK, NLM

- Mavrogéni Pacha, "Conférences sur la fièvre jaune faites par S.E. Mavrogéni Pacha à l'Hôpital de Kouléli" (1e conférence)..... s.1-3
- Revue de la presse: Traitement de la conjonctivite granuleuse par le Dr. Ch.Abadie; Du sesquibromure de fer; Affections aiguës du coeur d'origine rhumatismale chez les enfants par M.Jules Simon; Traitement de l'ictère par les lavements froids par le Dr. Chauffard; Du salol par le Dr.Leichenfeld) s.4-5
- Statistique de l'Hôpital Militaire de Beyler-Bey du 1er mars au 29 février 1303 (1887-1888)..... s.6-8

2e Année, No.34 (15/27 Mars 1889), AMK, NLM

- Mavrogéni Pacha, "Conférences sur la fièvre jaune faites par S.E. Mavrogéni Pacha à l'Hôpital de Kouléli" (2e conférence)..... s.1-4
- Dr. S.Serpossian, "Calcul uréthral" s.4-5
- Dr.A.Sciaky, "Rétrécissement organique. Uréthrotomie interno" (Communication faite à la Société médicale de Salonique le 27 Décembre 1888)..... s.5-7
- Professeur Ord (Clinique médicale. Hopital St.-Thomas de Londres), "Symptomes et traitement de l'ulcère gastrique,"s.7

- Revue de la presse (Manifestations encéphaliques de la pleurésie purulente par Dr. E.Monin)s.8

2e Année, No.35 (15/27 Juillet 1889), İMK

- Mavrogéni Pacha, “Conférences sur la fièvre jaune faites par S.E. Mavrogéni Pacha à l’Hôpital de Kouléli” (3e conférence)..... s.1-4
- Dr. Macridy Pacha, “Des vomissements périodiques spontanés de Mohamera – Les vipères et le sam du désert – Les requins – Le flux et le reflux de Chat-el-Arabe” s.5-7
- Statistiques de l’Asile des Aliénés de Toptachi 1304 (1888-1889).....s.8

2e Année, No.36 (1/13 Août 1889), İMK

- Mavrogéni Pacha, “Conférences sur la fièvre jaune faites par S.E. Mavrogéni Pacha à l’Hôpital de Kouléli” (4e conférence)..... s.1-5
- Revue de la presse..... s.5-8
- Publicités.8

2e Année, No.37 (15/27 Août 1889), İMK

- A Sa Majesté Impériale le Sultan Abdul-Hamid-Khan II.s.1
- Mavrogéni Pacha, “Conférences sur les maladies typhiques faites par S.E. Mavrogéni Pacha à l’Hôpital de la Marine” (1e conférence)..... s.2-3
- Télégrammes [nouvelles sur la santé des pèlerins].....